

ФОРМУЛЯР F3.1

ОФЕРТА

В адрес : Примэрии с.Баурчи

IDNO: 1007601004401

(наименование закупающего органа и полный адрес)

Уважаемые господа,

1. Изучив стандартную документацию для составления и представления оферты, нижеподписавшиеся, Лазарев С.В.

представители офертанта **АО «Монтаж» г.Чадыр-Лунга**
(наименование, фамилия офертанта)

предлагаем в соответствии с положениями и требованиями, указанными в вышеуказанной документации, выполнить **Ремонт пищеблока детского сада "Вишенка" с. Баурчи**

(наименование работ)

Код CPV: 45200000-9

а) за сумму без НДС 441 678,00 лей (четырестот сорок одна тысяча шестьсот семьдесят восемь лей 00 бань)

(сумма цифрами и прописью)

к которой прибавляется налог на добавленную стоимость **88 336,00 лей (восемьдесят восемь тысяч триста тридцать шесть лей 00 бань)**

(сумма цифрами и прописью)

2. Мы обязуемся, что в случае если наша оферта будет выигрышной, начать работы как можно быстрее после получения распоряжения о начале и завершить работы в соответствии с прилагаемым графиком выполнения через : **30 дней (тридцать)**

(период цифрами и прописью)

3. Мы обязуемся сохранить настоящую оферту действительной на протяжении **30 дней** соответственно по 08.05.2024г.

(продолжительность цифрами и прописью)

и она останется обязательной для нас и

(день/месяц/год)

может быть принята в любое время до истечения срока действия.

3. До заключения, подписания договора о государственной закупке настоящая оферта, вместе с сообщением, переданным Вами, которым наша оферта была признана выигравшей, устанавливают договор между нами.

4. Наряду с основной офертой:

не подаем альтернативную оферту.

(отмечается соответствующий вариант)



5. Мы поняли и соглашаемся, чтобы в случае если наша oferta будет признана выигравшей, установить гарантию добросовестного исполнения в соответствии с положениями из стандартной документации для составления и представления oferty.

6. Мы понимаем, что Вы не обязаны принять oferta с самой низкой ценой или любую другую oferta, которую Вы можете получить.

Дата 05.04.2024г.

Директор АО «Монтаж» Лазарев С.В. в качестве , уполномоченный на законном основании подписывать oferta за и от имени

ПРИЛОЖЕНИЕ К ОФЕРТЕ

Максимальная стоимость работ, выполненных субподрядчиком 0 (% от общей стоимости в oferta).

1. Гарантия добросовестного исполнения будет установлена в размере (от общей стоимости с НДС в oferta) и составляет

2. Гарантийный период для выполненных работ 5 лет

3. Период мобилизации (с момента получения распоряжения о начале работ до даты начала выполнения) 3 календарных дней.

4. Срок для выдачи распоряжения о начале работ (с момента подписания договора) 6 календарных дней.

Офертант,


(уполномоченная подпись)



Ремонт пищеблока детского сада "Вишенка" с. Баурчи

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Ремонт пищеблока детского сада "Вишенка" с. Баурчи

Valoarea de deviz 530 014,00 lei

Intocmit in prețuri curente 2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонтные работы пищеблока.				
		1.Общестроительные работы				
		1.1.Полы				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din plăci de ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамической плитки)	m2	51,400	44,600 39,000	2 292,440 2 004,600
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	51,400	19,600 15,000	1 007,440 771,000
3	CC03A	Montare plase sudate la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки)BpI 100*100*3 мм	kg	58,080	23,733 3,823	1 378,399 222,026
4	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях	m2	51,400	250,706 76,473	12 886,312 3 930,712

1	2	3	4	5	6	7
		площадью более 16 м2)				
5	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм) размер и цвет согласовать с заказ	m2	51,400	346,519 93,467	17 811,099 4 804,204
		Total 1.1Полы				35 375,690
		Inclusiv salariu				11 732,542
		1.1.2. Стены и откосы				
6	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (Разборка стен кладки прорубкой для образования отверстий в стенах)	m3	1,270	335,766 326,298	426,423 414,399
7	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m (Кирпичная кладка простых наружных стен высотой до 4м, размер кирпича 250x120x65 мм)	m3	1,300	3 093,130 458,838	4 021,069 596,489
8	RpCM33A	Demontarea placajelor din ceramica (Разборка облицовки из керамики)	m2	113,500	81,536 80,000	9 254,292 9 080,000
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	165,400	15,100 13,500	2 497,540 2 232,900
10	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки)BrI 100*100*3 мм	kg	186,900	23,733 3,823	4 435,767 714,598
11	RpCJ12B	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida (Внутренняя заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с криволинейной поверхностью,	m2	165,400	137,413 100,000	22 728,045 16 540,000



1	2	3	4	5	6	7
		средней толщ. 2 см)				
12	RpCJ27B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar (Прочие работы - разность в толщине, +/- 5 мм в слое намета, выполненного раствором) к=3 только на материалы	m2	165,400	27,835 8,000	4 603,957 1 323,200
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	165,400	5,299 2,549	876,471 421,621
14	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клею (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм)Размер и цвет согласовать с заказчиком.Стыковку плитки на углах резать под 45 градусов	m2	165,400	384,494 140,201	63 595,361 23 189,163
		Total 1.2. Стены и откосы				112 438,925
		Inclusiv salariu				54 512,370
		1.1.3. Потолки				
15	CK29Apr	Tavane suspendate din panouri prefabricate din ipsos (Подвесные потолки из профнастила 0,35 мм с маленьким ребром)	m2	51,400	647,646 152,946	33 289,005 7 861,425
16	CJ04A	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la pereti (Уголок внутренний 30*30 мм)	m	68,830	29,221 4,249	2 011,300 292,467
		Total 1.3. Потолки				35 300,305
		Inclusiv salariu				8 153,892
		1.1.4..Окна, двери				
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери,))	m2	8,100	35,687 35,687	289,068 289,068
18	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (Разборка: столярные изделия (окна) Передать заказчику	m2	3,000	35,687 35,687	107,062 107,062

1	2	3	4	5	6	7
19	CK23B1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно,)	m2	1,400	2 406,798 6,798	3 369,517 9,517
20	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (Подоконники, из пластмассы окон)для раздаточной с двух сторон	m	2,000	307,621 30,589	615,242 61,178
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей дверь с окном, по типу раздаточной)	m2	1,900	2 568,825 68,825	4 880,768 130,768
22	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей)	m2	8,410	2 469,024 68,825	20 764,496 578,816
		Total 1.4..Окна, двери Inclusiv salariu				30 026,153 1 176,409
		1.1.5. Погрузка и вывоз мусора				
23	TrI1AA01F 3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - in auto (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, транспортировкой до 10 м - в авто)	t	13,000	38,236 38,236	497,074 497,074
24	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом грузоподъемностью 10 т на расстояние 1 км)	t	13,000	13,938 0,000	181,200 0,000
		Total 1.5. Погрузка и вывоз мусора				678,274 497,074



1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.2.вода, канализация, сантехника				
25	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Снятие фаянсового умывальника, включая принадлежности) с повторным использованием	buc	3,000	80,722 80,722	242,165 242,165
26	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1"-1 1/4")	m	8,500	37,830 32,289	321,553 274,453
27	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 100 мм)	m	8,600	67,126 67,126	577,286 577,286
28	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	8,600	83,377 32,289	717,039 277,682
29	RpSB11D1	Montarea ramificatiei simple din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Установка простого ответвления из трубы ПВХ легкого типа (U), путем спайки, диаметр 110 мм)	buc	7,500	107,493 78,172	806,201 586,293
30	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm (Разборка труб из ПВХ диаметр 32-50 мм)	m	12,500	5,098 5,098	63,727 63,727
31	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50	m	12,500	73,901 25,491	923,762 318,637

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
32	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Установка соединительных деталей, (колено, промывные детали, двойная муфта, расширительная труба и переходная муфта) из труб ПВХ легкого типа (U), путем спайки, диаметр 50 мм)	buc	7,000	61,677 40,786	431,739 285,499
33	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Установка полового трапа из полипропилена, выходной диаметр 100 мм)	buc	1,000	125,641 24,641	125,641 24,641
34	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Прокладка пластиковых труб, соединенных полифузионной сваркой, в соединительных трубопроводах санитарных приборов жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20-25 мм)	m	24,000	93,448 63,727	2 242,740 1 529,460
35	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere" (Установка крана для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2")	buc	14,000	222,564 101,964	3 115,896 1 427,496
36	SC06A1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc.(Мойка (на 3 отделения) посудная чугунная, эмалированная, стальная, из нержавеющей стали и т.д, со сливной пластиковой трубой, установленная на кронштейны, прикрепленные к кирпичным стенам) на 3 отделения или на ножках	buc	1,000	4 684,301 165,691	4 684,301 165,691



1	2	3	4	5	6	7
37	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка умывальника из полуфарфора, санфарфора и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, на кронштейны, прикрепленные к кирпичным или блочным стенам) обратный монтаж, без стоимости	buc	2,000	192,136 186,934	384,272 373,868
		Total 1.2.вода, канализация, сантехника Inclusiv salariu				14 636,322 6 146,898
		1.3.отопление и вентиляция				
38	RpVB37B	Demontarea hotelor de uz general, din tabla zincata, tip A, B sau C, de 0,5-0,8 mm (Снятие вытяжных зонтов общего применения типа А,В или С, из оцинкованного листа, 0,5-0,8 мм) 3 шт	m2	3,500	113,467 93,467	397,135 327,135
39	VB30A2	Hota de uz general tip A,B,C, (Вытяжной зонт общего применения) Зонт заказчика в комплекте с воздухопроводом и мотором,расценить только установку	m2	2,000	214,280 196,280	428,561 392,561
40	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente (Снятие конвекторов-радиаторов с количеством до 25 элементов)	buc	2,000	10,197 10,197	20,393 20,393
41	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и	m	8,600	37,172 32,289	319,682 277,682



[Handwritten signature]

1	2	3	4	5	6	7
		т.д., диаметром 1"-1 1/4")				
42	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, 2000*500 мм)	buc	2,000	2 187,668 67,976	4 375,335 135,952
43	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 1 1/4")	buc	2,000	104,008 23,791	208,016 47,583
44	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (клапан угловой ф 15 (R 5TG 'Giocomini')	buc	4,000	98,624 15,294	394,498 61,178
45	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Воздушный вентиль с выдвижным ключом для систем центрального отопления, диаметром 1/4 ")	buc	2,000	23,497 8,497	46,994 16,994
46	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром до 20 мм)	m	16,000	43,001 25,491	688,016 407,856
47	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2" (Ручная нарезка резьбы на стальных трубах, диаметром 1"- 1 1/2")	buc	2,000	39,637 37,387	79,274 74,774
48	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	8,200	64,064 33,988	525,325 278,702

1	2	3	4	5	6	7
		(Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм)				
49	RpIC28C	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 3-4" (Переход 40 металл на ф32 PP")	buc	2,000	431,149 384,065	862,299 768,129
50	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 26 - 50 см, механизированная пробивка)д.110мм	buc	3,000	49,282 49,282	147,847 147,847
51	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm для вентканалов	m	1,500	80,699 32,289	121,048 48,433
52	CL20A	Grile de ventilatie gata (Вентиляционная готовая решетка из черной листовой стали, с жалюзи, регулируемые вручную, покрашенная и вмонтированная в кладку)внутренняя 200*200	buc	3,000	87,485 42,485	262,455 127,455
53	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Вентиляционная готовая решетка из черной листовой стали, с жалюзи, регулируемые вручную, покрашенная и вмонтированная	buc	3,000	87,485 42,485	262,455 127,455



[Handwritten signature]

1	2	3	4	5	6	7
		в кладку)наружня 200*200				
54	RpIB12D	Demontari aeroterme de perete, de plafon cu greutatea de 100-400 kg, functionind cu apa calda sau abur de joasa sau medie presiune (Снятие бойлера)	buc	1,000	341,579 341,579	341,579 341,579
55	RpIB07E	Montarea aerotermei de perete sau de tavan, functionind cu apa calda sau abur de joasa sau medie presiune, racordata cu flanse (Монтаж, ранее снятого бойлера)	buc	1,000	821,660 821,660	821,660 821,660
		Total 1.3.отопление и вентиляция Inclusiv salariu				10 302,572 4 423,368
		1.4.Склад из легких конструкций.				
		1.4.1. полы				
56	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамической плитки)	m2	30,860	44,599 38,999	1 376,316 1 203,500
57	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	30,680	19,599 15,000	601,308 460,200
58	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм)BpI 100*100*3 мм	kg	34,660	23,732 3,822	822,559 132,468
59	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм) размер и цвет согласовать с зака	m2	30,680	346,518 93,467	10 631,171 2 867,568
		Total 1.4.1. полы				13 431,354

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				4 663,736
		1.4.2. Потолок				
60	CK29Aпр	Tavane suspendate din panouri prefabricate din ipsos (Подвесные потолки из профнастила 0,35 мм с маленьким ребром)	m2	26,680	647,646 152,946	17 279,193 4 080,599
61	CJ04A	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la pereti Уголок внутренний 30*30 мм)	m	28,710	29,222 4,250	838,971 122,017
		Total 1.4.2. Потолок				18 118,164
		Inclusiv salariu				4 202,616
		1.4.3. Стены				
62	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Монтаж наружных металлических изделий, проф труба 50*50*3) 61,13 м х4,31= 263,47	kg	648,860	44,796 22,092	29 066,250 14 334,779
63	CN20B1	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul, pentru aplicarea unui strat mai putin (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 1 слоем алкидной эмали, включая грунтовку)	m2	12,220	95,539 59,479	1 167,483 726,833
64	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, (Кровля из профилированного листа)профлист на стены, цвет и форму согласовать с заказчиком. Otel lat 30*6=0.	m2	21,100	403,347 131,704	8 510,616 2 778,944
65	IzF14B	Strat fonoizolant executat cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, aplicata intre peretii dubli, sustinute cu sirma de otel moale zincata (Звукоизоляция двойных стен, выполненная из минераловатных плит, закрепленных оцинкованной проволокой) мин вата 5 см	m2	21,100	69,255 13,595	1 461,285 286,859
66	CD07B	Pereti din panouri din tabla	m2	21,100	163,450	3 448,795

1	2	3	4	5	6	7
		zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv (Стены из ОСБ12 мм)			84,970	1 792,867
		Total 1.4.3. Стены Inclusiv salariu				43 654,429 19 920,282
		1.4.4. Окно и дверь				
67	CK23B1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi peste 35 m avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой более 35 м)	m2	1,680	2 206,777 6,777	3 707,386 11,386
68	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей)	m2	1,850	2 406,998 6,798	4 452,946 12,576
		Total 1.4.4. Окно и дверь Inclusiv salariu				8 160,332 23,962

	Total	lei	322 122,520
	Соц. страхование	24,00 %	27 708,756
	Транспортировка материалов	1,00 %	2 049,234
	Накладные расходы	5,00 %	17 594,026
	Итого	100,00 +	369 474,536
	Сметная прибыль	1,00 %	3 694,745
	Итого	100,00 +	373 169,00
	НДС	20,00 %	74 634,00
			447 803,00
	Total deviz: по разд.1 Inclusiv salariu		115 453,00
	2. Электрика		
69	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (Демонтаж электрощитов металлических (из панелей, шкафов, ячеек))	buc 3,000
			499,624
			499,624
			1 498,871
			1 498,871

1	2	3	4	5	6	7
70	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei (Демонтаж места розетки, скрытого, с медными или алюминиевыми проводами, в помещении высотой до 3 м)	buc	8,000	78,172 78,172	625,379 625,379
71	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	5,000	18,693 18,693	93,467 93,467
72	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 26 - 50 см, механизированная пробивка)	buc	4,000	49,282 49,282	197,130 197,130
73	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp (Выполнение штраб глубиной до 5 см в кирпичных стенах 5x50 см2)	m	323,000	8,497 8,497	2 744,531 2 744,531
74	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp (Заделка штраб в стенах до 50 см2)	m	323,000	34,221 25,491	11 053,518 8 233,593
75	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata pina la 0,30 mp (Установка электрощитов на металлические стеллажи, модулированные, с экраном, на стены или в шкафы, площадью до 0,3 м2)	buc	1,000	415,931 206,477	415,931 206,477
76	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri (Прокладка защитных труб (футляров) ПВХ, диаметром до 16 мм, снаружи с	m	323,000	42,118 36,537	13 604,066 11 801,483



1	2	3	4	5	6	7
		фиксацией прямо на стены)				
77	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mm ² (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм ²) ПВС 3*1,5	m	155,000	21,826 5,948	3 383,092 921,924
78	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mm ² (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм ²) ПВС 3*2,5	m	168,000	28,624 5,948	4 808,899 999,247
79	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, LED 32Вт)	buc	12,000	543,792 23,792	6 525,499 285,499
80	RpEE02A	Montarea comutatoarelor, (Монтаж переключателей)	buc	7,000	61,063 22,942	427,440 160,593
81	RpEE03A	Montarea prizelor (Установка биполярных розеток)	buc	16,000	69,658 26,341	1 114,531 421,451
82	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N (Установка выключателей автоматов однополярных 32 А зануленных- шифр 3130 N) Автомат ВН32	buc	1,000	98,578 61,178	98,578 61,178
83	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A 3130N (Установка выключателей автоматов однополярных 32 А зануленных) Автомат 16А	buc	6,000	97,578 61,178	585,470 367,070
84	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N (Установка выключателей автоматов однополярных 32 А зануленных- шифр 3130 N) Автомат 10А	buc	6,000	97,578 61,178	585,470 367,070



[Handwritten signature]

1	2	3	4	5	6	7
85	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N (Установка выключателей автоматов однополярных 32 А зануленных- шифр 3130 N) Автомат УЗО	buc	6,000	279,578 61,178	1 677,470 367,070
		Total 2. Електрика Inclisiv salariu				49 439,342 29 352,033

		Total	lei	49 439,342
		Соц. страхование	24,00 %	7 044,488
		Транспортировка материалов	1,00 %	192,697
		Накладные расходы	38,00 %	11 153,773
		Итого	100,00 +	67 830,300
		Сметная прибыль	1,00 %	678,303
		Итого	100,00 +	68 509,00
		НДС	20,00 %	13 702,00
		Total deviz: по разделу 2 Inclisiv salariu		82 211,00 29 352,00
		Итого по смете: разделы 1+2	lei	441 678,00
		НДС	20,00 %	88 336,00
		Всего по смете	лей	530 014,00 144 805,00



Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)